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Nomenclature ECOFOREST BOLONIA

Désignation
Motoréducteur vis sans fin 2 rpm
Vis sans fin
Support vis sans fin avec bague
Bague de vis sans fin (x 2)
Couplage axe vis sans fin
Jeu de vis vis sans fin
Tampon de butée motoréducteur
Extracteur complet
Carcasse extracteur petit modéle
Moteur extracteur
Joint moteur extracteur
Joint de la bride d’extracteur
Jeu de vis de I'extracteur
Ventilateur de convection
Joint plat adhésif
Joint feutre
Résistance d’allumage
Tube support de résistance
Ensemble allumage
Vis butée résistance
Cable d’'alimentation
Filtre d’alimentation
CPU (carte mére) 2016
Fusible CPU
Tube silicone
Sonde de température ambiante
Thermostat sans fil
SAI 315W - 375W
Stabilisateur tension
Sonde de température sortie de gaz
Sonde NTC
Agraphe métallique pour NTC
Display 2016

Céable données CPU-display 2016
Ruban de contréle CPU 2013
Céable données V40 - display

Base USB pour adaptateur WiFi
Antenne WiFi 2016
Adaptateur V40
Grille de sécurité

Reféerence

60300

SFN6709AA

67690
61302
60304
60313
67227
67609
67522
60307
60310
67605
60312
60315
68909/2
68911/2
60325
60427
60326
60327
60321
67102
68865*
61363
62360
60668
67376
67403
67803
61341
61343
67242

68866 (blanc) ou
68867 (noir)*

68854
68237
68677
68239
68860/1
68236
67612
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52

Faisceau compatible 5.4R1
Flexible extracteur
Thermostat de sécurité 93°
Habillage
Poignée plastique couvercle réservoir
Porte compléte
Cadre de porte
Verre de porte
Joint de porte
Joint plat autocollant
Cadre de fixation de vitre
Charniére supérieure
Poignée de porte
Systéme de fermeture de porte
Bac a cendres
Plaque arriere
Tige de nettoyage
Plaque support foyer
Panier perforé en fonte
Regard nettoyage rond
Joint feutre
Pied base caoutchouc 50 mm
Brosse de nettoyage
Nettoyant vitre ECOFOREST

67105
67815
60344
/
60433
67635
67636
67523
68908/3
68909/3
67639
VPOOO7AA
67641
67640
67643
VPABO1A
67843
67646
VP2501A
67233
68911/2
67303
20180
21271

*Attention, si 'année de fabrication de votre appareil est inférieure a 2016, il sera
nécessaire de faire changer tout le kit électronique (référence 68875) par un
professionnel. En cas de doute, n’hésitez pas a nous contacter au 05.55.56.35.14 ou
par mail sav@negostock87.fr



